
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (DIZAINO SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2024 METAIS 

 

2024 m. gegužės 10 d. Nr. 1LKT-64(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 

straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 16-

33 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2024 m. balandžio 15 

d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-15(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms dizaino srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Rasa Juškevičiūtė 
CBH rezidencija Rilly-sur-Loire, 

Prancūzijoje 
88,20 1 776,00 

1.2.  Milda Kuraitytė 

Mokslinio tyrimo pristatymas 

konferencijoje „Typographics 

2024“ 

86,20 1 820,00 

1.3.  Sergej Gandžumian 

Kultūrinių kūrybinių mainų tarp 

Lietuvos ir Italijos skatinimas, 

tarptautinio bendradarbiavimo 

tvarios mados srityje stiprinimas 

80,20 1 200,00 

1.4.  Jonas Liugaila 

Dizaino sektoriaus atstovavimas 

skaitant pranešimą „The North 

American Lithuanian Business 

forum“ konferencijoje Niujorke 

79,60 1 300,00 

1.5.  Gerda Liudvinavičiūtė 
Meninio tyrimo rezidencija 

Nepale 
79,00 3 120,00 

1.6.  Algirdas Orantas 

Dizaino sektoriaus atstovavimas 

dalyvaujant konferencijoje „The 

North American Lithuanian 

Business forum“ Niujorke 

77,20 1 300,00 

1.7.  Valiantsin Duduk 

Grafinio dizaino tyrimams skirta 

kelionė į Škotijos leidyklą ir 

galeriją „Good Press“ 

74,20 647,00 



 

 

1.8.  Mantas Lesauskas 
Marmuro dirbtuvės ir tyrimas 

Pietrasantoje, Italija 
73,20 2 620,00 

IŠ VISO: 13 783,00 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms dizaino srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  Austėja Zuzana Platūkytė 

Pasiruošimas ir dalyvavimas parodoje „Milan 

Design Week“ 2024 bei sukurtų hibridinių 

biomedžiagų tobulinimas naudojant vietinius 

invazinius augalus 

72,60 

2.2.  Goda Litvinaitė-Aleknė 
Christie's Education profesinės kvalifikacijos 

kėlimo kursai 
69,20 

2.3.  Austė Ostasevičiūtė Dizaino rezidencija ID Pool Portugalijoje 67,80 

2.4.  Mindaugas Alekna 
Christie's Education profesinės kvalifikacijos 

kėlimo kursai 
66,20 

2.5.  Gabrielė Daminaitytė 

Dalyvavimas parodose London  Design Festival 

ir Dutch Design Week bei kurse kūryba iš 

fragmentų ir atliekų 

54,80 

2.6.  Audronė Stelionė Kostiumo dizainas 52,60 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija, privalo 

ne vėliau kaip iki 2024 m. birželio 7 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų administracinio 

teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 

 

 

 


